
Ohlášky z 23. 7. 2017 pro farnosti: Velké Losiny, Loučná n/D.
a Sobotín

Neděle 23. 7. – 16. neděle v mezidobí
8.15 – Velké Losiny, mše sv.

9.45 – Loučná, mše sv.

11.15 – Sobotín, mše sv.

Pondělí 24. 7.
!!! o prázdninách ve Velkých Losinách mše sv. ani adorace není !!! 

Úterý 25. 7. – svátek sv. Jakuba, apoštola
06.30 – Velké Losiny, mše sv.

Středa 26. 7. – pam. sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie
17.45 – Sobotín, kostel adorace a v 18:30 bohoslužba sl.

Pátek 28. 7.
16.30 – Velké Losiny, růženec + zpovídání a v 17.00 mše sv.

Sobota 29.7. – svátek sv. Marty
09.30 – Horní Bohdíkov, Pouť k sv. Anně 

16.00 – Velké Losiny, kaple v lázních, mše sv.

Neděle 30. 7. – 17. neděle v mezidobí
8.15 – Velké Losiny, mše sv.

9.45 – Loučná, mše sv.

11.15– Sobotín, mše sv.

Další oznamy:
• Chrámové  divadlo  z  TŘÍVSÍ  oznamuje  ZMĚNU  konání  divadla  o

Zázracích Vřesové studánky a to na ÚTERÝ 1. 8. 2017 v17 hodin
• V sobotu 29. 7. 2017 bude v Horním Bohdíkově v 9.30 hod. pouť ke sv. Anně.
• Děkanát Šumperk pořádá od 29. září – 3. října pouť do Fatimy, Santiaga de

Compostela a do Bragy. Cena 19 300,- Kč. Ještě je možné se přihlásit.  Viz



letáček, uveřejněno v Tamtamu.
• V neděli 6. 8. v 11.15 zve farnost Sobotín na pouť k sv. Vavřinci.
• V  sobotu  12.  8.  Pekařovská  pouť,  mše  sv.  V  Losinách  7.30,  mše  sv.  na

Pekařově ve 14 hod., poté průvod od kaple ke kapličce Panny Marie Lurdské a
v15.30 poutní požehnání u kapličky. Doprovodný program jako v minulých
létech.

• V neděli 13. 8. v 9.00 zve farnost Rapotín na pouť k Nanebevzetí Panny Marie.
• Je možnost nasbírat si rybíz v sadu u hřbitova ve Velkých Losinách
• Arcidiecézní charita pořádá sbírku „kontejner pro Haiti“. Letní oblečení školní

pomůcky židle, 
lavice, sportovní, zdravotnické potřeby můžete nosit do 30.9.2017 na Charitu
Šumperk. Bližší info
na letáčku.

• Pizzerie  „U  Kristýna“  v  Olomouci   hledá  kvalifikovaného,  spolehlivého
kuchaře a dále cukrářku a číšníka nebo servírku

http://www.kristyn.cz/akce/34-restaurace-a-pizzerie-u-krist%C3%BDna-otev%C5%99ena.html

	Ohlášky z 23. 7. 2017 pro farnosti: Velké Losiny, Loučná n/D. a Sobotín
	Neděle 23. 7. – 16. neděle v mezidobí
	Pondělí 24. 7.
	Úterý 25. 7. – svátek sv. Jakuba, apoštola
	Středa 26. 7. – pam. sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie
	Pátek 28. 7.
	Sobota 29.7. – svátek sv. Marty
	Neděle 30. 7. – 17. neděle v mezidobí
	Další oznamy:

